  HI70 系列
战术级 IMU/VRU/AHRS 传感器
© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved. www.hipnuc.com  1 / 20
1 特性
1.1 硬件
⚫ 高性能战术级 MEMS-IMU
⚫ 出厂-40-85℃全温温补, 标定比例因子、跨轴、零偏
⚫ 陀螺仪零偏不稳定性可达 0.3°/h

 4 / 20 www.hipnuc.com © 2025 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved.
5 产品订购
5.1 订购信息
Table 3: 订购信息
Interf Part Number Name Description
MI0(CAN+RS232) HI70T2-MI0-000 IMU/VRU Module 战术级 6DoF 0.3°/h 10ug CAN+RS232
MI0(CAN+RS232) HI70T3-MI0-000 IMU/VRU/AHRS Module 战术级 6DoF+Magnetic 0.3°/h 10ug CAN+RS232
MI1(CAN+RS422) HI70T2-MI1-000 IMU/VRU Module 战术级 6DoF 0.3°/h 10ug CAN+RS422
MI1(CAN+RS422) HI70T3-MI1-000 IMU/VRU/AHRS Module 战术级 6DoF+Magnetic 0.3°/h 10ug CAN+RS422
  HI70 系列
REV:1.0                                                                                     战术级 IMU/VRU/AHRS 传感器
© 2025 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved www.hipnuc.com  5 / 20